
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 24 вересня  2019 року                                                                               № 237 

смт Велика Димерка 

 

Про затвердження проекту договору про пайову участь 

замовника у створенні і розвитку інженерно-транспортної  

та соціальної інфраструктури Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади між виконавчим комітетом 

Великодимерської селищної ради та Стариком В.Г. 

 

Відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 40 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», рішення Великодимерської селищної ради від 12.09.2019 № 568 

ХХVII-VII «Про встановлення гр. Старику В.Г. розміру пайової участі у 

розвитку інфраструктури Великодимерської об’єднаної територіальної 

громади», розглянувши звернення Старика В’ячеслава Григоровича від 

07.08.2019 та 08.08.219, беручи до уваги надані документи та матеріали, 

виконавчий комітет селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити проект договору про пайову участь замовника у створенні і 

розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади між виконавчим 

комітетом Великодимерської селищної ради та Стариком В’ячеславом 

Григоровичем згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова А. Бочкарьов 

 

 



 


